



Bennie Dover Jackson Middle School- Phase 3 of 4
 State Project #095-0091 MAG/EA
 City Project 2022-11
 Bid Opening: August 11, 2022 at 2:00 P.M.

*Bids opened in Finance Conference room
 **Witnessed by Ann Sylvia

					JKS Systems, LLC 108 Sequin Drive Glastonbury, CT 06033		RnB Enterprises, Inc. 115 Hurley Rd #4B/C Oxford, CT 06478		Environmental Systems Corporation 8 Jansen Court West Hartford, CT 06110	
#	MFG	Part No.	Product Description	Qty	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	APC	SRT5KRMXLT-5KTF	APC Smart-UPS SRT 5000VA RM 208V to 120V 2U Step-Down Transformer	5	\$ 5,984.94	\$ 29,924.70			\$ 7,039.00	\$ 35,195.00
2	APC	SRTRK2	APC Smart-UPS SRT 19" Rail Kit for Smart-UPS SRT 5/6/2/10kVA	5	\$ 206.31	\$ 1,031.55			\$ 239.00	\$ 1,195.00
3	APC	AP9630	UPS Network Management Card 2- Remote monitoring and control of an individual UPS	5	\$ 224.40	\$ 1,122.00			\$ 259.00	\$ 1,295.00
4	APC	AP9631	UPS Network Management Card with PowerChute Network Shutdown & Env Monitoring	4	\$ 517.93	\$ 2,071.72			\$ 490.00	\$ 1,960.00
5	APC	AP9335TH	Temperature & Humidity Sensor	4	\$ 145.76	\$ 583.04			\$ 168.00	\$ 672.00
6	APC	AP9571A	PDU - 208V, 1 RU - - (1 per UPS for this Switch Stack)	5	\$ 270.66	\$ 1,353.30			\$ 306.00	\$ 1,530.00
7			Installation & Configuration Services for all above	1	\$ 1,142.00	\$ 1,142.00			\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
TOTAL						\$ 37,228.31	NO BID			\$ 46,347.00

TE-04 Audio Visual Systems

#	MFG	Part No.	Product Description	Qty	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
CLASSROOM AV WITH 4 SPEAKERS										
1	VIVITEK	NovoTouch#EK753i	75"-4K Interactive Display with Mounting Bracket	57			\$ 3,335.00	\$ 190,095.00	\$ 3,140.00	\$ 178,980.00
2	C2G	39873	HDMI, USB, 3.5mm Faceplate- a device	57			\$ 26.90	\$ 1,533.30	\$ 21.00	\$ 1,197.00
3	Frontrow	100-0094	Ceiling Mounting Plenum Rated Enclosure	57			\$ 1,862.00	\$ 106,134.00	\$ 1,818.00	\$ 103,626.00
4	Frontrow	100-0039	Teacher Microphone Kit compatible with ICR-01	57			\$ 249.72	\$ 14,234.04	\$ 268.00	\$ 15,276.00
5	Frontrow	100-0040	Student Microphone KIT	57			\$ 249.72	\$ 14,234.04	\$ 268.00	\$ 15,276.00
6	Frontrow	202-05-102-0	Universal Drop-In Microphone ChargeR	57			\$ 56.00	\$ 3,192.00	\$ 62.00	\$ 3,534.00
7	Frontrow	100-0153	Ceiling Option, Integrated 950CS Ceiling Sensor	57			\$ 148.06	\$ 8,439.42	\$ 153.00	\$ 8,721.00
8	Frontrow	100-0153	Ceiling Sensor KIT	57			n/a	n/a	n/a	n/a
9	Frontrow	WP-A	Audio Out Wall Plate- A1 DEVICE	57			\$ 129.32	\$ 7,371.24	\$ 131.00	\$ 7,467.00
10	Frontrow	SP-C	Cut-In Speaker	120			\$ 298.00	\$ 35,760.00	\$ 306.00	\$ 36,720.00
11	Frontrow	100-0013	Analog Page Override for Smart Reciever	57			\$ 18.60	\$ 1,060.20	\$ 19.00	\$ 1,083.00
12	Misc.	Misc.	Cable, Backboxes, Wiremold	57			\$ 363.46	\$ 20,717.22	\$ 330.00	\$ 18,810.00
13	Misc.	Misc.	Labor	57			\$ 1,808.78	\$ 103,100.46		\$ 208,129.00
MOBILE ASSISTEN LISTENING SYSTEM										
14	ListenTech	LS-88	LS-88 Portable ListenIR Idsp System	3			\$ 1,359.00	\$ 4,077.00	\$ 1,348.00	\$ 4,044.00
MONITORS										
15	Samsung	DM65E	Monitor - 65"DisplaY	4			\$ 1,768.60	\$ 7,074.40	\$ 1,860.00	\$ 7,440.00
16	Chief	XTM1U	Wall Mount for Monitors	4			\$ 310.80	\$ 1,243.20	\$ 314.00	\$ 1,256.00
17		Misc	Installation	1			\$ 2,850.00	\$ 2,850.00	included in figure above	
TOTAL						NO BID		\$ 521,115.52		\$ 611,559.00